
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil

Kode ACT1311/5

Mata Kuliah PERPAJAKAN 2

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

J
24-
09-

2024
Sesi

1

01-
10-

2024
Sesi

1

08-
10-

2024
Sesi

1

15-
10-

2024
Sesi

1

15-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

22-
10-

2024
Sesi

1

29-
10-

2024
Sesi

1

05-
11-

2024
Sesi

1

12-
11-

2024
Sesi

1

19-
11-

2024
Sesi

1

19-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

26-
11-

2024
Sesi

1

03-
12-

2024
Sesi

1

10-
12-

2024
Sesi

1

17-
12-

2024
Sesi

1

24-
12-

2024
Sesi

1

1 11220000006 GERALD DIOVALDI 16 (

2 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 16 (

3 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 1 15 

4 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 16 (

5 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 16 (

6 11220000025 MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 16 (

7 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA 2 14 

8 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 2 14 

9 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 16 (

10 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 16 (

11 11220000069 DEVIN STEFANUS 9 7 (

12 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 16 (

13 11220000075 KHOERUN NISA 16 (

14 11220000081 ALIFATUSYADIAH 16 (

15 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 16 (

16 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 1 15 

17 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 3 13 

18 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 16 (

19 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 16 (

20 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 16 (

21 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 16 (

22 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 16 (

23 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 16 (

24 11220000103 CRISTIANO JAROT 16 (

25 11220000105 MARDIANA 16 (

26 11220000106 JENIFER CAROLINA 16 (

27 11220000107 TRINITATI E LUBIS 16 (

28 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 16 (

29 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 16 (

30 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 16 (

31 11220000115 FAHRY DWI YANTO 1 15 

32 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 16 (

33 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 16 (

34 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 16 (

35 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 16 (

36 11220000133 NIKEN MAHARANI 16 (

37 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 16 (

38 11220600014 SUSI LESTARI 2 14 

39 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 16 (

40 11220600022 TIA MAULIDAH 16 (

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 1 4 4 2 0 1 2 0 0 0 4 0 5 0 25

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si
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DATA NILAI

Prodi : AKUNTANSI

Kode : ACT1311/5

Mata Kuliah : PERPAJAKAN 2

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar : KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si

Status : Belum Publish, Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11220000006 GERALD DIOVALDI 100 100 73 75 84.40 4 A

2 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 100 87.50 67 24 63.55 2.50 C+

3 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 93.75 100 55 43 68.78 3 B

4 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 100 100 61 40 70.30 3 B

5 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 100 100 76 60 80.80 4 A

6 11220000025 MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 100 100 73 20 67.90 2.75 B-

7 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA 87.50 100 73 10 63.65 2.50 C+

8 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 87.50 75 70 52 67.85 2.75 B-

9 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 100 100 85 56 82.30 4 A

10 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 100 100 85 65 85 4 A

11 11220000069 DEVIN STEFANUS 43.75 0 0 0 4.38 0 E

12 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 100 87.50 70 63 76.15 3.50 B+

13 11220000075 KHOERUN NISA 100 100 89 88 93.10 4 A

14 11220000081 ALIFATUSYADIAH 100 100 8 26 50.20 1 D

15 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 100 100 76 93 90.70 4 A

16 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 93.75 87.50 79 71 80.63 4 A

17 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 81.25 87.50 70 29 64.08 2.50 C+

18 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 100 100 78 89 90.10 4 A

19 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 100 100 41 21 58.60 2 C

20 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 100 100 63 34 69.10 3 B

21 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 100 100 76 92 90.40 4 A

22 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 100 100 55 43 69.40 3 B

23 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 100 100 73 77 85 4 A

24 11220000103 CRISTIANO JAROT 100 100 64 27 67.30 2.75 B-

25 11220000105 MARDIANA 100 100 71 45 74.80 3.50 B+

26 11220000106 JENIFER CAROLINA 100 100 58 50 72.40 3 B

27 11220000107 TRINITATI E LUBIS 100 100 65 61 77.80 3.75 A-

28 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 100 100 65 52 75.10 3.50 B+

29 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 100 100 64 49 73.90 3 B

30 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 100 100 73 47 76 3.50 B+

31 11220000115 FAHRY DWI YANTO 93.75 100 49 25 61.58 2 C

32 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 100 100 68 86 86.20 4 A

33 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 100 100 82 100 94.60 4 A

34 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 100 100 57 18 62.50 2.50 C+

35 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 100 100 57 52 72.70 3 B
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36 11220000133 NIKEN MAHARANI 100 100 58 23 64.30 2.50 C+

37 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 100 100 80 95 92.50 4 A

38 11220600014 SUSI LESTARI 87.50 100 67 26 66.65 2.75 B-

39 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 100 100 67 55 76.60 3.50 B+

40 11220600022 TIA MAULIDAH 100 100 64 33 69.10 3 B

Total 3868.75 3825 2605 2015 2920.38 125.75

Rata-rata 96.72 95.63 65.13 50.38 73.01 3.14

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si

1/17/25, 7:01 AM Cetak
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0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1311 - PERPAJAKAN 2
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 5 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Kus Tri Andyarini SE, M.Si

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
24-09-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.1. PPH UMUM TM.1. PPH UMUM

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Fahry Dwi
Yanto
11220000115

2
Selasa,
01-10-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.2. PPh PASAL 21
-PEGAWAI TETAP

TM.2. PPh PASAL 21
-PEGAWAI TETAP

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Silfiana
Ayuniarti
11220000094

3
Selasa,
08-10-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.3. PPH PASAL 21
PEGAWAI TETAP-
TAHUNAN

TM.3. PPH Pasal 21
Pegawai Tetap Tahunan

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Fahry Dwi
Yanto
11220000115



0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Selasa,
15-10-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.4. PPH PASAL 21
PEGAWAI TIDAK
TETAP & BUKAN
PEGAWAI

TM.4. PPH PASAL 21
PEGAWAI TETAP DAN
BUKAN PEGAWAI

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Cristiano
Jarot
11220000103

5
Selasa,
15-10-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.5. PPH PASAL 21_
PEMOTONGAN
LAINNYA

TM.5. PPH PASAL 21_
PEMOTONGAN
LAINNYA

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Niken
Maharani
11220000133

6
Selasa,
22-10-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.6. PPH PASAL 22
DAN PPH PASAL 23

TM.6. PPH PASAL 22
DAN PPH PASAL 23

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Hosniatun
Faizah
11220000098

7
Selasa,
29-10-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM 7. PPH PASAL 24 &
25

TM 7. PPH PASAL 24 &
25

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Fahry Dwi
Yanto
11220000115

8
Selasa,
05-11-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.8. UJIAN TENGAH
SEMESTER

TM. 8. UTS

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

Cerly
Normalia
Dewi
11220000091



0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Selasa,
12-11-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.9. PPH ORANG
PRIBADI

TM.9. PPH ORANG
PRIBADI

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Hosniatun
Faizah
11220000098

10
Selasa,
19-11-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.10. PPH ORANG
PRIBADI

TM.10. PPH ORANG
PRIBADI

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Hosniatun
Faizah
11220000098

11
Selasa,
19-11-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.11. REKONSILIASI
FISKAL

TM.11. REKONSILIASI
FISKAL

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Daniyah
Athifah
11220000118

12
Selasa,
26-11-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.12. PPH BADAN TM.12. PPH BADAN

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Annisa Nur
Saidah
11220000125

13
Selasa,
03-12-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.13. PAJAK
PERTAMBAHAN NILAI

TM.13. PAJAK
PERTAMBAHAN NILAI

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Hosniatun
Faizah
11220000098



0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Selasa,
10-12-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.13. PAJAK
PENJUALAN ATAS
BARANG MEWAH

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Allicia Rahma
Rizqi
11220000114

15
Selasa,
17-12-2024

Offline
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.15. PAJAK DAERAH
DAN RETRIBUSI
DAERAH

TM.15. PAJAK DAERAH
DAN RETRIBUSI
DAERAH

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Allicia Rahma
Rizqi
11220000114

16
Selasa,
24-12-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM. 16. UJIAN AKHIR
SEMESTER

TM. 16. UJIAN AKHIR
SEMESTER

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Gerald
Diovaldi
11220000006



0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 24 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.1. PPH UMUM
Deskripsi : -TM 1 Penjelasan SAP dan review PPh Pasal 21
Kehadiran Mahasiswa : 97.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM.1. PPh UMUM TM.1. PPh UMUM buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 01 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.2. PPh PASAL 21 -PEGAWAI TETAP
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 97.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM.2. PPH PASAL
21-PEGAWAI
TETAP

TM.2. PPH PASAL 21-PEGAWAI TETAP_CURRENT
PAYMENT

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.2. LATIHAN
PPH PASAL 21
PEGAWAI TETAP

PPH PASAL 21 BAGI PEGAWAI TETAP individu 37 97

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.3. PPH PASAL 21 PEGAWAI TETAP- TAHUNAN
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 97.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

TM.3. PPH PASAL
21 PEGAWAI
TETAP-
TAHUNAN

TM.3. PPH PASAL 21 PEGAWAI TETAP- TAHUNAN buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.4. PPH PASAL 21 PEGAWAI TIDAK TETAP & BUKAN

  PEGAWAI
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 90%



0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

TM.4. PPH PASAL
21 PEGAWAI
TIDAK TETAP &
BUKAN PEGAWAI

TM.4. PPH PASAL 21 PEGAWAI TIDAK TETAP &
BUKAN PEGAWAI

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

TM.4. PPh PASAL
21_PEGAWAI
TIDAK TETAP
DAN BUKAN
PEGAWAI

LATIHAN YANG DIKERJAKAN DI
KELAS

individu 39 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.5. PPH PASAL 21_ PEMOTONGAN LAINNYA
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

TM.5. PPH PASAL
21_
PEMOTONGAN
LAINNYA

TM.5. PPH PASAL 21_ PEMOTONGAN LAINNYA buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.5.
PEMOTONGAN
PAJAK LAINNYA

 individu 39 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.6. PPH PASAL 22 DAN PPH PASAL 23
Deskripsi : -TM.6. PPH PASAL 22 DAN PPH PASAL 23
Kehadiran Mahasiswa : 95%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM.6. PPH PASAL
22

TM.6. PPH PASAL 22 buku ajar ebook

2
TM.6. PPH PASAL
23

TM.6. PPH PASAL 23 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.6. PPH PASAL
22 & 23

 individu 39 97

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 29 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 7. PPH PASAL 24 & 25
Deskripsi : -TM 7. PPH PASAL 24 & 25
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM 7. PPH PASAL
24

TM 7. PPH PASAL 24 buku ajar ebook

2
TM 7. PPH PASAL
25

TM 7. PPH PASAL25 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 05 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.8. UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi : TM.8. UJIAN TENGAH SEMESTER
Kehadiran Mahasiswa : 97.5%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.8. UJIAN
TENGAH
SEMESTER

TM.8. UJIAN TENGAH SEMESTER uts 33 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 12 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB



0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.9. PPH ORANG PRIBADI
Deskripsi : TM.9. PPH ORANG PRIBADI
Kehadiran Mahasiswa : 95%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM.9. PPH
ORANG PRIBADI

TM.9. PPH ORANG PRIBADI buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.9. PPH
ORANG PRIBADI

 individu 39 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.10. PPH ORANG PRIBADI
Deskripsi : TM.10. PPH ORANG PRIBADI
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM.10. PPH
ORANG PRIBADI

TM.10. PPH ORANG PRIBADI buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian



0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.11. REKONSILIASI FISKAL
Deskripsi : TM.11. REKONSILIASI FISKAL
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM.11.
REKONSILIASI
FISKAL

TM.11. REKONSILIASI FISKAL buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.11.
REKONSILIASI
FISKAL

Kerjakan latihan di slide terakhir materi
TM 11

individu 38 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 26 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.12. PPH BADAN
Deskripsi : TM.12. PPH BADAN
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM.12. PPH
BADAN

TM.12. PPH BADAN buku ajar ebook

Forum
-



0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.12. PPH
BADAN

KERJAKAN SLIDE 19 DARI MATERI
YANG DIBERIKAN.... SEMANGAT!!!

individu 39 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 03 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.13. PAJAK PERTAMBAHAN NILAI
Deskripsi : TM.13. PAJAK PERTAMBAHAN NILAI
Kehadiran Mahasiswa : 90%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM.13. PAJAK
PERTAMBAHAN
NILAI

TM.13. PAJAK PERTAMBAHAN NILAI buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TM. 13. PPN
Kerjakan latihan PPN dengan soal yang
ada di GRUP WA... Semangat!!!

individu 38 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 10 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.13. PAJAK PENJUALAN ATAS BARANG MEWAH
Deskripsi : TM.13. PAJAK PENJUALAN ATAS BARANG MEWAH
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

TM.13. PAJAK
PENJUALAN
ATAS BARANG
MEWAH

TM.13. PAJAK PENJUALAN ATAS BARANG MEWAH buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 17 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM.15. PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH
Deskripsi : TM.15. PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH
Kehadiran Mahasiswa : 87.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

TM.15. PAJAK
DAERAH DAN
RETRIBUSI
DAERAH

TM.15. PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 24 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB



0308067201, 17-01-2025 07.16.30 WIB

Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM. 16. UJIAN AKHIR SEMESTER
Deskripsi : TM. 16. UJIAN AKHIR SEMESTER
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.16. UJIAN
AKHIR
SEMESTER

TM.16. UJIAN AKHIR SEMESTER uas 39 64

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701


